Администрация  городского поселения «Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» февраля 2015 г.                                                                   № 126                                                    город Борзя
 Об отмене постановлений администрации городского поселения «Борзинское»   № 75 от 15 апреля 2009 года, № 352 от 26 октября 2012 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Борзинское», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского поселения «Борзинское»постановляет:
1. Отменить постановление администрации городского поселения «Борзинское» от 15 апреля 2009 года № 75 «О создании комиссии по противодействию коррупции в городском поселении «Борзинское»;
2. Отменить постановление администрации городского поселения «Борзинское» от 26 октября 2012 года № 352 «О внесении изменений в приложение № 1 Постановления № 75 от 15.04.2009 «О составе комиссии по противодействию коррупции в городском поселении «Борзинское»;
3. Настоящее решение  вступает  в  силу  с  момента официального
опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское».

В.р.и.о. руководителя администрации
городского поселения «Борзинское»                                            А.В.Савватеев
[bookmark: _GoBack]